[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ

БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.03.2013              № 63/462-н

	О внесении изменений и дополнений в Положение о предоставлении в пользование объектов муниципального имущества города Белово

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава Беловского городского округа  Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о предоставлении в пользование объектов муниципального имущества города Белово, утвержденное решением Беловского городского Совета народных депутатов от 31.01.2008 № 65/309-н, следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 3 «Арендная плата» в пункте 3.6.1  слова «(кроме зданий и сооружений)» заменить словами  «(оборудование и сети инженерно-технического обеспечения)».
1.2. В разделе 3 «Арендная плата» в пункте 3.6.3 слова «и сооружений» исключить.

       2. Опубликовать данное решение в  СМИ.

       3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.

Председатель  Беловского                                       Глава Беловского

городского Совета                                                     городского округа

____________Н.Б. Данилкина                                  __________И.А. Гусаров
PAGE
1